
 1 

日月重工股份有限公司 

首次公开发行A股发行结果公告 

主承销商：国信证券股份有限公司 

 

日月重工股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过 4,100

万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监督

管理委员会证监许可[2016] 2861号文核准。本次发行的主承销商为国信证券股

份有限公司（以下简称“国信证券”或“主承销商”）。发行人的股票简称为“日

月股份”，股票代码为“603218”。 

本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持

有上海市场非限售 A股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发

行”）相结合的方式进行。发行人与主承销商综合考虑发行人基本面、本次公开

发行的股份数量、发行人所处行业、市场情况、募集资金需求以及承销风险等因

素，协商确定本次股票发行价格为 23.90 元/股，发行数量为 4,100 万股。回拨

机制启动前，网下发行数量为 2,900 万股，占本次发行总量的 70.73%；网上初

始发行数量为 1,200 万股，占本次发行数量的 29.27%。回拨机制启动后，网下

最终发行数量为 410 万股，占本次发行总量的 10%；网上最终发行数量为 3,690

万股，占本次发行总量 90%。 

本次网上网下认购款项缴纳工作已于 2016 年 12 月 21 日（T+2 日）完成。

本公告一经刊出即视同向已参与网上申购并中签且及时足额缴款的网上投资者

和已参与网下申购并获得初步配售且及时足额缴款的网下投资者送达获配通知。 

 

一、网上网下缴款情况 

根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的

数据，主承销商做出如下统计： 

（一）网上中签缴款情况 

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：36,803,594 

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：879,605,896.60 



 2 

3、网上投资者放弃认购数量（股）：96,406 

4、网上投资者放弃认购金额（元）：2,304,103.40 

（二）网下获配缴款情况 

经核查确认，共计 6,630个入围报价配售对象按照《发行公告》和《网下初

步配售结果及网上中签结果公告》的要求及时、足额缴纳了申购款。另有 32 个

配售对象没有按时缴纳认购资金，其所对应的股份数量 9,856股为无效认购，对

应金额为 235,558.40 元；有 5 个配售对象没有按时足额缴纳认购资金，其未缴

足资金部分对应的股份数量 133股为无效认购，对应金额为 3,178.70 元。 

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：4,090,011 

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：97,751,262.90 

3、网下投资者放弃认购数量（股）：9,989 

4、网下投资者放弃认购金额（元）：238,737.10 

放弃认购的网下投资者具体名单如下： 

序号 投资者 配售对象 
获配数量 

（股） 

获配金额 

（元） 

1 陈伟英 陈伟英 308 7,361.20 

2 中诚信托有限责任公司 
中诚信托有限责任公司自营账

户 
308 7,361.20 

3 张燕 张燕 308 7,361.20 

4 
浙江诸暨嘉华瑞景园林

工程有限公司 

浙江诸暨嘉华瑞景园林工程有

限公司 
308 7,361.20 

5 金珺琛 金珺琛 308 7,361.20 

6 罗震东 罗震东自有资金投资账户 308 7,361.20 

7 谢平 谢平 308 7,361.20 

8 周蓉 周蓉 308 7,361.20 

9 吴娟玲 吴娟玲 308 7,361.20 

10 石云 石云 308 7,361.20 

11 王康林 王康林 308 7,361.20 

12 田峥 田峥 308 7,361.20 

13 邬金华 邬金华 308 7,361.20 

14 李海玉 李海玉 308 7,361.20 

15 何小春 何小春 308 7,361.20 

16 杜海利 杜海利 308 7,361.20 

17 王建祥 王建祥 308 7,361.20 

18 庞皓元 庞皓元自有资金投资账户 308 7,361.20 

19 刘春昱 刘春昱 308 7,361.20 

20 齐干平 齐干平 308 7,361.20 



 3 

21 张晓天 张晓天 308 7,361.20 

22 陈家铁 陈家铁 308 7,361.20 

23 付小铜 付小铜 308 7,361.20 

24 张凤兰 张凤兰 308 7,361.20 

25 王秋良 王秋良 308 7,361.20 

26 徐成武 徐成武 308 7,361.20 

27 赵晓东 赵晓东 308 7,361.20 

28 
浙江博康医药投资有限

公司 
浙江博康医药投资有限公司 308 7,361.20 

29 陈在演 陈在演 308 7,361.20 

30 吴小丹 吴小丹 308 7,361.20 

31 邓家忠 邓家忠 308 7,361.20 

32 许春辉 许春辉 308 7,361.20 

合    计 9,856 235,558.40 

未足额缴款的网下投资者具体名单如下： 

序

号 

投资者

名称 

配售对象

名称 

获配数量

（股） 

应缴款金额

（元） 

实际缴款金

额（元） 

实际配售

数量（股） 

实际配售

金额（元） 

放弃认购

数量（股） 

1 白欣 白欣     308   7,361.20   7,261.20  303 7,241.70 5 

2 宛侎仁 宛侎仁     308   7,361.20   7,316.20  306 7,313.40 2 

3 缪安定 缪安定     308   7,361.20   7,262.00  303 7,241.70 5 

4 付越 付越     308   7,361.20   7,361.12  307 7,337.30 1 

5 朱涛 朱涛     308   7,361.20   4,500.00  188 4,493.20 120 

 

二、主承销商包销情况 

网下和网上投资者放弃认购的股份，以及因结算参与人资金不足而无效认购 

的股份由主承销商包销，本次主承销商包销股份的数量为 106,395 股，包销金额

为 2,542,840.50 元，包销比例为 0.26%。 

2016 年 12 月 23 日（T+4 日），主承销商依据承销协议将新股认购资金划转

至发行人，由发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记

至主承销商指定证券账户。 

 

三、承销商联系方式 

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的主

承销商国信证券联系。具体联系方式如下： 



 4 

联系电话：0755-22940052、0755-22940062 

联系人：资本市场部 

 

 

 

发行人：日月重工股份有限公司 

主承销商：国信证券股份有限公司 

2016年12月23日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 
 



 6  


